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Velka Cernoc-Podborany
Zastavka: BlSany,Sobéchleby

PRACOVNI DNY %

4 52A

5

6 O01A

7 17

8 35A

9

10 35A

11

12

13

14 18

15

16 18

Poznamky:
A nejede pfes zastavku BlSany,Stachov

Min. Zastavka
Mécholupy,Velka Cernoc
Blsany,Mala Cernoc

¥ Blsany,Sobéchleby

3 BlSany,Stachov

6 BlSany,Sobéchleby,rozc.
10 BlSany,Sifem

1. 6. 2022 az 30. 9. 2022 uzavirka silnice BlSany - Stachov.

Linka &. 562764 Podbofany-Velka Cernoc .
Vseobecné informace: 415 214 311, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna
924
935
935
937
935
937

DOPRAVA

USTECKEHO
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Plati od 01.06.2022

Min. Zastavka, pokracovani
16 Blsany,nam.

20 Ocihov

26 Podbofany,nem.

28 Podbofany,nam.

29 Podborany,Nadrazni

30 Podbofany,aut.nadr. Délnicka

Zéna
937
936
931
931
931
931
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